
UCHWAŁA NR XXXVIII/226/18
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 17 października 2018 r.

uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Rymań położonej w Rymaniu

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Rymań, uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Rymań Nr XXVII/164/17 z dnia 27 września 2017 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie prawa własności nieruchomości gruntowej położonej w Rymaniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 85E7C54D-57C0-4D71-84D6-FF72D1FDC01D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 27 września 2017 r. Rada Gminy w Rymaniu podjęła uchwałę o przeznaczeniu do sprzedaży
w drodze przetargu, nieruchomości gruntowej niezabudowanej o powierzchni 0,0657 ha, położonej przy ul.
Sportowej w Rymaniu, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 76/1, stanowiącą
własność Gminy Rymań.

W dniu 18 września 2018 r. na wspólnym posiedzeniu stałych komisji Rady Gminy radni wrócili do
sprawy sprzedaży w/w działki. W czasie dyskusji stwierdzono, że obecnie jest to teren niezbędny gminie na
cele infrastrukturalne i większością głosów podjęli decyzję o zmianie uchwały. Wobec powyższego zasadne
jest podjęcie niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 85E7C54D-57C0-4D71-84D6-FF72D1FDC01D. Podpisany Strona 1




